

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>332,422.41</b>	
0000828	01/07/2015	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	MC	Compromiso S/.				2,970.00		2,970.00
	1/21000/0020	PETROLEO DIESEL B5 S50 -				300.000000	9.900000	2,970.00	9.9	2,970.00
0000829	01/07/2015	ROKER PERU S.A.	MC	Compromiso S/.				6,000.00		6,000.00
	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L				600.000000	10.000000	6,000.00	10	6,000.00
0000830	01/07/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso S/.				871.30		871.30
	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				24.000000	3.600000	86.40	3.6	86.40
	135000360005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				24.000000	3.600000	86.40	3.6	86.40
	805000050002	GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 8				3.000000	8.300000	24.90	8.3	24.90
	805000050042	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 8				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
	805000050044	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 7 1/2				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
	805000050048	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
	805000050086	GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 7 1/2				3.000000	8.300000	24.90	8.3	24.90
	805000050248	GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 9				2.000000	8.300000	16.60	8.3	16.60
0000831	01/07/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso S/.				1,048.68		1,048.68
	133000210003	JABON PARA LAVAR ROPA X 520 G -				18.000000	3.260000	58.68	3.26	58.68
	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L -				45.000000	8.400000	378.00	8.4	378.00
	139200100087	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL -				12.000000	13.500000	162.00	13.5	162.00
	139200100151	JABON GERMICIDA EN BARRA X 130 g -				200.000000	2.250000	450.00	2.25	450.00
0000832	01/07/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso S/.				2,628.50		2,628.50
	133000160109	DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL				610.000000	3.500000	2,135.00	3.5	2,135.00
	133000160115	DETERGENTE EN POLVO LAVA VAJILLA X 1 kg				113.000000	1.500000	169.50	1.5	169.50
	133000160129	DETERGENTE EN POLVO A GRANEL				90.000000	3.600000	324.00	3.6	324.00
0000833	01/07/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso S/.				1,020.00		1,020.00
	133000240064	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%				600.000000	1.700000	1,020.00	1.7	1,020.00
0000834	01/07/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso S/.				1,699.86		1,699.86
	133000010002	ACIDO MURIATICO X 1 L				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
	133000070044	CERA LIQUIDA PARA PISO X 1 L				150.000000	2.400000	360.00	2.4	360.00
	133000080032	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO				2.000000	14.800000	29.60	14.8	29.60
	133000120077	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO				241.000000	1.600000	385.60	1.6	385.60
	133000150003	DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				82.000000	0.680000	55.76	0.68	55.76
	133000220001	KRESO				120.000000	1.800000	216.00	1.8	216.00
	133000270009	LIMPIA VIDRIOS X 500 mL				20.000000	5.900000	118.00	5.9	118.00
	135000040012	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4"				6.000000	1.300000	7.80	1.3	7.80
	135000050057	ESCOBA DE CERDA PLASTICA DE 30 cm				22.000000	5.600000	123.20	5.6	123.20
	135000060126	ESCOBILLA CIRCULAR DE NYLON PARA INODORO				1.000000	1.500000	1.50	1.5	1.50

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>332,422.41</b>
<b>0000834</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,699.86</b>		<b>1,699.86</b>
135000090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				40.000000	0.730000	29.20	0.73	29.20
135000130006		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE				6.000000	4.200000	25.20	4.2	25.20
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
135000180086		TRAPEADOR DE FELPA 25 cm X 50 cm				40.000000	3.600000	144.00	3.6	144.00
135000190087		JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 40 cm				1.000000	4.300000	4.30	4.3	4.30
135000210065		PAÑO ABSORBENTE X 3				27.000000	2.600000	70.20	2.6	70.20
895700080870		TELA FRANELA 50 cm X 70 cm				20.000000	3.300000	66.00	3.3	66.00
<b>0000835</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>15,587.49</b>		<b>15,587.49</b>
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				65.000000	14.540000	945.10	14.54	945.10
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				35.000000	21.500000	752.50	21.5	752.50
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				15.000000	5.500000	82.50	5.5	82.50
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	4.680000	1,347.84	4.68	1,347.84
091400060050		ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 g				470.000000	4.800000	2,256.00	4.8	2,256.00
091400060101		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 175 g				1400.000000	3.400000	4,760.00	3.4	4,760.00
092200010018		CANELA ENTERA				2.000000	49.000000	98.00	49	98.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				2.000000	49.000000	98.00	49	98.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				2.000000	13.000000	26.00	13	26.00
092200010190		AJONJOLI				6.000000	18.000000	108.00	18	108.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 G APROX. X 84 SOBRES				1.000000	20.550000	20.55	20.55	20.55
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 G APROX. X 84 SOBRES				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	7.200000	28.80	7.2	28.80
092200010322		SAL YODADA DE COCINA X 1 kg				250.000000	1.200000	300.00	1.2	300.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
092200010435		ACHIOTE MOLIDO X 50 g				2.000000	8.500000	17.00	8.5	17.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				1.000000	6.500000	6.50	6.5	6.50
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				20.000000	2.450000	49.00	2.45	49.00
093100020055		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				80.000000	6.800000	544.00	6.8	544.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				120.000000	8.000000	960.00	8	960.00
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				120.000000	3.500000	420.00	3.5	420.00
096800060003		PANETON 900 g				80.000000	14.000000	1,120.00	14	1,120.00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				22.000000	6.500000	143.00	6.5	143.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				20.000000	6.700000	134.00	6.7	134.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>332,422.41</b>	
<b>0000835</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>15,587.49</b>		<b>15,587.49</b>
097900080002		GELATINA A GRANEL				100.00000	6.700000	670.00	6.7	670.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				10.00000	7.600000	76.00	7.6	76.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.00000	3.420000	17.10	3.42	17.10
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				4.00000	4.800000	19.20	4.8	19.20
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				2.00000	17.000000	34.00	17	34.00
099600080036		TE A GRANEL				3.00000	12.800000	38.40	12.8	38.40
<b>0000836</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,205.19</b>		<b>1,205.19</b>
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				135.00000	3.800000	513.00	3.8	513.00
090600030090		MAIZ CANCHA				5.00000	4.800000	24.00	4.8	24.00
090600030091		MAIZ MOTE				20.00000	5.195767	103.92	5.195767	103.92
090600030214		CEBADA ENTERA				15.00000	2.800000	42.00	2.8	42.00
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				6.00000	4.148148	24.89	4.148148	24.89
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				25.00000	3.200000	80.00	3.2	80.00
090600040058		HARINA DE MAIZ				70.00000	2.899099	202.94	2.899099	202.94
090600040078		HARINA DE ALVERJA				55.00000	3.898990	214.44	3.89899	214.44
<b>0000837</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,656.82</b>		<b>1,656.82</b>
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				430.00000	3.056000	1,314.08	3.056	1,314.08
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				75.00000	2.940000	220.50	2.94	220.50
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				40.00000	3.056000	122.24	3.056	122.24
<b>0000838</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,155.45</b>		<b>6,155.45</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				180.00000	17.600000	3,168.00	17.6	3,168.00
090600030083		TRIGO MORON				60.00000	3.500000	210.00	3.5	210.00
090600030084		TRIGO PELADO				25.00000	4.200000	105.00	4.2	105.00
090600030146		AVENA A GRANEL				200.00000	3.500000	700.00	3.5	700.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.00000	2.900000	116.00	2.9	116.00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				36.00000	10.000000	360.00	10	360.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				85.00000	7.000000	595.00	7	595.00
094100040024		MANI PELADO				3.00000	11.333333	34.00	11.333333	34.00
094100040031		PASA SIN PEPA				10.00000	11.700000	117.00	11.7	117.00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				44.00000	14.500000	638.00	14.5	638.00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25.00000	4.498182	112.45	4.498182	112.45
<b>0000839</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,387.89</b>		<b>8,387.89</b>
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				400.00000	20.969720	8,387.89	20.96972	8,387.89

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>332,422.41</b>
<b>0000840</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>1,460.68</b>		<b>1,460.68</b>
099600070013	FREJOL CANARIO					38.000000	5.000000	190.00	5	190.00
099600070018	FREJOL BAYO					38.000000	4.738947	180.08	4.738947	180.08
099600070024	FREJOL PANAMITO					38.000000	5.000000	190.00	5	190.00
099600070031	PALLAR					38.000000	6.500000	247.00	6.5	247.00
099600070045	LLENTEJA X 1 KG					76.000000	4.600000	349.60	4.6	349.60
099600070139	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 EXTRA					38.000000	3.500000	133.00	3.5	133.00
099600070142	GARBANZO CALIDAD 1 EXTRA					38.000000	4.500000	171.00	4.5	171.00
<b>0000841</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SIWO PERU SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>2,782.50</b>		<b>2,782.50</b>
090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA					1400.000000	1.987500	2,782.50	1.9875	2,782.50
<b>0000842</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>513.00</b>		<b>513.00</b>
090600030087	MAIZ MORADO (AL PESO)					135.000000	3.800000	513.00	3.8	513.00
<b>0000843</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORPORACION RAQUEL SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>8,187.62</b>		<b>8,187.62</b>
090600030222	ARROZ PILADO -					3500.000000	2.339320	8,187.62	2.33932	8,187.62
<b>0000844</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>1,263.35</b>		<b>1,263.35</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030054	HIGADO DE RES CONGELADO					44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					56.000000	11.099607	621.58	11.099607	621.58
<b>0000845</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>971.49</b>		<b>971.49</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030057	CORAZON DE RES					44.000000	12.147727	534.50	12.147727	534.50
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					20.000000	11.099607	221.99	11.099607	221.99
<b>0000846</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>1,352.14</b>		<b>1,352.14</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030054	HIGADO DE RES CONGELADO					44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					64.000000	11.099607	710.37	11.099607	710.37
<b>0000847</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>651.76</b>		<b>651.76</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030036	BOFE DE RES					56.000000	7.799327	436.76	7.799327	436.76
<b>0000848</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>2,630.37</b>		<b>2,630.37</b>
091400030050	CARNE DE RES PIERNA					120.000000	16.000000	1,920.00	16	1,920.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					64.000000	11.099607	710.37	11.099607	710.37
<b>0000849</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>1,078.53</b>		<b>1,078.53</b>
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030036	BOFE DE RES					56.000000	7.799327	436.76	7.799327	436.76

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>							<b><u>332.422.41</u></b>			
0000849	01/07/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			1,078.53		1,078.53
091400030054		HIGADO DE RES CONGELADO				44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77
0000850	01/07/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			488.38		488.38
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				44.000000	11.099607	488.38	11.099607	488.38
0000855	01/07/2015	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			312.00		312.00
091400050013		COJINOVA EN FILETE				15.000000	20.800000	312.00	20.8	312.00
0000861	01/07/2015	AGROINDUSTRIAS CASUR E.I.R.L	LP	Compromiso	S/.			695.20		695.20
091400050017		TOLI O EN FILETE				44.000000	15.800000	695.20	15.8	695.20
0000864	01/07/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			515.00		515.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	26.000000	65.00	26	65.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				25.000000	18.000000	450.00	18	450.00
0000865	01/07/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0000866	01/07/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0000867	01/07/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			453.00		453.00
093300010009		JAMONADA DE POLLO				2.000000	14.000000	28.00	14	28.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	26.000000	65.00	26	65.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0000868	01/07/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			180.00		180.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				10.000000	18.000000	180.00	18	180.00
0000869	01/07/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			425.00		425.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	26.000000	65.00	26	65.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0000870	01/07/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0000871	01/07/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			515.00		515.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	26.000000	65.00	26	65.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				25.000000	18.000000	450.00	18	450.00
0000872	01/07/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			983.15		983.15
096800020005		PAN FRANCES				550.000000	0.226667	124.67	0.226667	124.67
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0000873	01/07/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			926.48		926.48
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>							<b><u>332,422.41</u></b>			
<b>0000873</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000874</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>949.15</b>		<b>949.15</b>
096800020005	PAN FRANCES					400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000875</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000876</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>949.15</b>		<b>949.15</b>
096800020005	PAN FRANCES					400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000877</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000878</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>971.81</b>		<b>971.81</b>
096800020005	PAN FRANCES					500.000000	0.226667	113.33	0.226667	113.33
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000879</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>949.15</b>		<b>949.15</b>
096800020005	PAN FRANCES					400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000880</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>926.48</b>		<b>926.48</b>
096800020005	PAN FRANCES					300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
<b>0000881</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,291.97</b>		<b>1,291.97</b>
096800020005	PAN FRANCES					650.000000	0.226667	147.33	0.226667	147.33
096800020006	PAN INTEGRAL					2000.000000	0.260000	520.00	0.26	520.00
096800020014	PAN DE YEMA					2560.000000	0.244000	624.64	0.244	624.64

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>332,422.41</b>	
<b>0000882</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,282.15</b>		<b>1,282.15</b>
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				55.000000	3.160000	173.80	3.16	173.80
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				20.000000	4.680000	93.60	4.68	93.60
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
094100030072		TUNA (AL PESO)				90.000000	5.090000	458.10	5.09	458.10
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000883</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>681.80</b>		<b>681.80</b>
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				20.000000	3.160000	63.20	3.16	63.20
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000884</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>873.50</b>		<b>873.50</b>
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				50.000000	3.160000	158.00	3.16	158.00
094100030038		COCONA (AL PESO)				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				15.000000	4.760000	71.40	4.76	71.40
094100030072		TUNA (AL PESO)				90.000000	5.090000	458.10	5.09	458.10
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000885</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>711.60</b>		<b>711.60</b>
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				60.000000	3.160000	189.60	3.16	189.60
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				20.000000	4.680000	93.60	4.68	93.60
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
<b>0000886</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>713.40</b>		<b>713.40</b>
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				30.000000	3.160000	94.80	3.16	94.80
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000887</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>356.40</b>		<b>356.40</b>
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				30.000000	3.160000	94.80	3.16	94.80
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				15.000000	4.760000	71.40	4.76	71.40
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
<b>0000888</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>941.30</b>		<b>941.30</b>
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				65.000000	3.160000	205.40	3.16	205.40

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>332,422.41</b>	
<b>0000888</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>941.30</b>		<b>941.30</b>
094100030033	MELOCOTON (AL PESO)					20.000000	4.680000	93.60	4.68	93.60
094100030038	COCONA (AL PESO)					30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
094100030072	TUNA (AL PESO)					90.000000	5.090000	458.10	5.09	458.10
<b>0000889</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>118.80</b>		<b>118.80</b>
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					15.000000	3.160000	47.40	3.16	47.40
094100030068	GRANADILLA (AL PESO)					15.000000	4.760000	71.40	4.76	71.40
<b>0000890</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>267.40</b>		<b>267.40</b>
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					55.000000	3.160000	173.80	3.16	173.80
094100030033	MELOCOTON (AL PESO)					20.000000	4.680000	93.60	4.68	93.60
<b>0000891</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,698.09</b>		<b>1,698.09</b>
099600010010	BROCOLI (AL PESO)					30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010020	PEPINILLO					70.000000	0.860000	60.20	0.86	60.20
099600010031	ESPINACA (AL PESO)					25.000000	3.200000	80.00	3.2	80.00
099600010053	ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)					30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060	CAIGUA (AL PESO)					40.000000	4.200000	168.00	4.2	168.00
099600010066	APIO (AL PESO)					28.000000	1.350000	37.80	1.35	37.80
099600010068	COLIFLOR (AL PESO)					20.000000	2.750000	55.00	2.75	55.00
099600010070	PORO (AL PESO)					18.000000	1.600000	28.80	1.6	28.80
099600010131	CEBOLLA ROJA (AL PESO)					120.000000	2.100000	252.00	2.1	252.00
099600010134	LECHUGA AMERICANA					125.000000	1.300000	162.50	1.3	162.50
099600010208	AJO PELADO A GRANEL					12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214	AJI VERDE					9.000000	3.250000	29.25	3.25	29.25
099600010254	PIMIENTO CRIOLLO					43.000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600020002	CAMOTE AMARILLO					60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600020034	NABO (AL PESO)					18.000000	1.880000	33.84	1.88	33.84
099600020036	ZANAHORIA (AL PESO)					62.000000	1.800000	111.60	1.8	111.60
099600070004	ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)					12.000000	4.300000	51.60	4.3	51.60
099600070006	FREJOL CHINO					20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009	CULANTRO (AL PESO)					10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080010	HIERBA BUENA (AL PESO)					3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080015	PEREJIL (AL PESO)					1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080027	HIERBA LUISA (AL PESO)					6.000000	2.900000	17.40	2.9	17.40
099600080032	MANZANILLA FRESCA (AL PESO)					3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035	TORONJIL (AL PESO)					3.000000	4.000000	12.00	4	12.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>332,422.41</b>
<b>0000892</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,356.31</b>		<b>1,356.31</b>
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15.000000	3.200000	48.00	3.2	48.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				48.000000	4.200000	201.60	4.2	201.60
099600010066		APIO (AL PESO)				12.000000	1.350000	16.20	1.35	16.20
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				20.000000	2.750000	55.00	2.75	55.00
099600010070		PORO (AL PESO)				12.000000	1.600000	19.20	1.6	19.20
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				105.000000	2.100000	220.50	2.1	220.50
099600010134		LECHUGA AMERICANA				95.000000	1.300000	123.50	1.3	123.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	10.000000	2.50	10	2.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				7.000000	3.250000	22.75	3.25	22.75
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				27.000000	4.000000	108.00	4	108.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.800000	126.00	1.8	126.00
099600020034		NABO (AL PESO)				12.000000	1.880000	22.56	1.88	22.56
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				58.000000	1.800000	104.40	1.8	104.40
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				9.000000	4.300000	38.70	4.3	38.70
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				16.000000	2.000000	32.00	2	32.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3.000000	3.300000	9.90	3.3	9.90
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	3.200000	16.00	3.2	16.00
<b>0000893</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,785.66</b>		<b>1,785.66</b>
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	0.860000	25.80	0.86	25.80
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				40.000000	3.200000	128.00	3.2	128.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				3.000000	1.800000	5.40	1.8	5.40
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	4.200000	210.00	4.2	210.00
099600010066		APIO (AL PESO)				20.000000	1.350000	27.00	1.35	27.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				8.000000	2.500000	20.00	2.5	20.00
099600010070		PORO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	2.100000	252.00	2.1	252.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>332,422.41</b>
<b>0000893</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,785.66</b>		<b>1,785.66</b>
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				11.000000	3.250000	35.75	3.25	35.75
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				70.000000	4.000000	280.00	4	280.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				75.000000	1.800000	135.00	1.8	135.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				3.000000	0.950000	2.85	0.95	2.85
099600020034		NABO (AL PESO)				17.000000	1.880000	31.96	1.88	31.96
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				85.000000	1.800000	153.00	1.8	153.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				20.000000	4.300000	86.00	4.3	86.00
099600070006		FREJOL CHINO				23.000000	2.400000	55.20	2.4	55.20
099600070007		HABA FRESCA				15.000000	2.100000	31.50	2.1	31.50
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				4.000000	2.000000	8.00	2	8.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2.000000	2.000000	4.00	2	4.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000894</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,298.26</b>		<b>1,298.26</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				8.000000	1.470000	11.76	1.47	11.76
099600010020		PEPINILLO				20.000000	0.860000	17.20	0.86	17.20
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15.000000	3.200000	48.00	3.2	48.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				60.000000	4.200000	252.00	4.2	252.00
099600010066		APIO (AL PESO)				10.000000	1.350000	13.50	1.35	13.50
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.500000	12.50	2.5	12.50
099600010070		PORO (AL PESO)				10.000000	1.600000	16.00	1.6	16.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				100.000000	2.100000	210.00	2.1	210.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				115.000000	1.300000	149.50	1.3	149.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				8.000000	3.250000	26.00	3.25	26.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				22.000000	4.000000	88.00	4	88.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600020017		OLLUCO PICADO				15.000000	3.800000	57.00	3.8	57.00
099600020034		NABO (AL PESO)				10.000000	1.880000	18.80	1.88	18.80
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				50.000000	1.800000	90.00	1.8	90.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				10.000000	4.300000	43.00	4.3	43.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>332,422.41</b>	
<b>0000894</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,298.26</b>		<b>1,298.26</b>
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				13.000000	2.000000	26.00	2	26.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	1.500000	6.00	1.5	6.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				4.000000	2.000000	8.00	2	8.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	2.900000	5.80	2.9	5.80
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
<b>0000895</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,413.48</b>		<b>1,413.48</b>
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600010066		APIO (AL PESO)				16.000000	1.350000	21.60	1.35	21.60
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600010070		PORO (AL PESO)				16.000000	1.600000	25.60	1.6	25.60
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				90.000000	2.100000	189.00	2.1	189.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				12.000000	3.250000	39.00	3.25	39.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				120.000000	4.000000	480.00	4	480.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				40.000000	0.950000	38.00	0.95	38.00
099600020034		NABO (AL PESO)				16.000000	1.880000	30.08	1.88	30.08
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				90.000000	1.800000	162.00	1.8	162.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				13.000000	4.300000	55.90	4.3	55.90
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				3.000000	2.000000	6.00	2	6.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080026		CFDRON (AL PESO)				3.000000	3.300000	9.90	3.3	9.90
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	2.900000	5.80	2.9	5.80
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000896</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,502.82</b>		<b>1,502.82</b>
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				78.000000	4.200000	327.60	4.2	327.60
099600010066		APIO (AL PESO)				14.000000	1.350000	18.90	1.35	18.90
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				7.000000	2.500000	17.50	2.5	17.50
099600010070		PORO (AL PESO)				14.000000	1.600000	22.40	1.6	22.40
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				130.000000	2.100000	273.00	2.1	273.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				95.000000	1.300000	123.50	1.3	123.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>332,422.41</b>
<b>0000896</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>1,502.82</b>		<b>1,502.82</b>
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				8.000000	3.250000	26.00	3.25	26.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				30.000000	4.000000	120.00	4	120.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				75.000000	1.800000	135.00	1.8	135.00
099600020034		NABO (AL PESO)				14.000000	1.880000	26.32	1.88	26.32
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				53.000000	1.800000	95.40	1.8	95.40
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				3.000000	4.300000	12.90	4.3	12.90
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				7.000000	2.000000	14.00	2	14.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	2.900000	8.70	2.9	8.70
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000897</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc S/.</b>				<b>1,848.50</b>		<b>1,848.50</b>
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				30.000000	3.200000	96.00	3.2	96.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010066		APIO (AL PESO)				20.000000	1.350000	27.00	1.35	27.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				30.000000	2.750000	82.50	2.75	82.50
099600010070		PORO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				105.000000	2.100000	220.50	2.1	220.50
099600010134		LECHUGA AMERICANA				75.000000	1.300000	97.50	1.3	97.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	10.000000	2.50	10	2.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				10.000000	3.250000	32.50	3.25	32.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				110.000000	4.000000	440.00	4	440.00
099600020034		NABO (AL PESO)				20.000000	1.880000	37.60	1.88	37.60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				175.000000	1.800000	315.00	1.8	315.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				19.000000	4.300000	81.70	4.3	81.70
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				17.000000	2.000000	34.00	2	34.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>332,422.41</b>
<b>0000897</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,848.50</b>		<b>1,848.50</b>
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000898</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,329.76</b>		<b>1,329.76</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				8.000000	1.470000	11.76	1.47	11.76
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				10.000000	3.200000	32.00	3.2	32.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.700000	34.00	1.7	34.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.800000	45.00	1.8	45.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				30.000000	4.200000	126.00	4.2	126.00
099600010066		APIO (AL PESO)				12.000000	1.350000	16.20	1.35	16.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010070		PORO (AL PESO)				12.000000	1.600000	19.20	1.6	19.20
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				80.000000	2.100000	168.00	2.1	168.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				8.000000	3.250000	26.00	3.25	26.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				40.000000	4.000000	160.00	4	160.00
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
099600020034		NABO (AL PESO)				10.000000	1.880000	18.80	1.88	18.80
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				55.000000	1.800000	99.00	1.8	99.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				11.000000	4.300000	47.30	4.3	47.30
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600070007		HABA FRESCA				10.000000	2.100000	21.00	2.1	21.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2.000000	2.000000	4.00	2	4.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				2.000000	3.300000	6.60	3.3	6.60
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	2.900000	8.70	2.9	8.70
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2.000000	4.000000	8.00	4	8.00
<b>0000899</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,698.09</b>		<b>1,698.09</b>
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>332,422.41</b>	
<b>0000899</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,698.09</b>		<b>1,698.09</b>
099600010020	PEPINILLO					70.000000	0.860000	60.20	0.86	60.20
099600010031	ESPINACA (AL PESO)					25.000000	3.200000	80.00	3.2	80.00
099600010053	ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)					30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060	CAIGUA (AL PESO)					40.000000	4.200000	168.00	4.2	168.00
099600010066	APIO (AL PESO)					28.000000	1.350000	37.80	1.35	37.80
099600010068	COLIFLOR (AL PESO)					20.000000	2.750000	55.00	2.75	55.00
099600010070	PORO (AL PESO)					18.000000	1.600000	28.80	1.6	28.80
099600010131	CEBOLLA ROJA (AL PESO)					120.000000	2.100000	252.00	2.1	252.00
099600010134	LECHUGA AMERICANA					125.000000	1.300000	162.50	1.3	162.50
099600010208	AJO PELADO A GRANEL					12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214	AJI VERDE					9.000000	3.250000	29.25	3.25	29.25
099600010254	PIMIENTO CRIOLLO					43.000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600020002	CAMOTE AMARILLO					60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600020034	NABO (AL PESO)					18.000000	1.880000	33.84	1.88	33.84
099600020036	ZANAHORIA (AL PESO)					62.000000	1.800000	111.60	1.8	111.60
099600070004	ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)					12.000000	4.300000	51.60	4.3	51.60
099600070006	FREJOL CHINO					20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009	CULANTRO (AL PESO)					10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080010	HIERBA BUENA (AL PESO)					3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080015	PEREJIL (AL PESO)					1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080027	HIERBA LUISA (AL PESO)					6.000000	2.900000	17.40	2.9	17.40
099600080032	MANZANILLA FRESCA (AL PESO)					3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035	TORONJIL (AL PESO)					3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
<b>0000900</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,530.00</b>		<b>1,530.00</b>
091400020004	CHULETA DE CERDO					90.000000	17.000000	1,530.00	17	1,530.00
<b>0000901</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>533.91</b>		<b>533.91</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					120.000000	0.500000	60.00	0.5	60.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					32.000000	1.787170	57.19	1.78717	57.19
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					140.000000	0.900000	126.00	0.9	126.00
099600010327	VAINITA CALIDAD PRIMERA					3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					146.000000	0.570000	83.22	0.57	83.22
099600020016	PAPA YUNGAY					245.000000	0.800000	196.00	0.8	196.00
099600020099	YUCA CATEGORIA I					10.000000	0.700000	7.00	0.7	7.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>							<b>332,422.41</b>			
<b>0000902</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>328.42</b>		<b>328.42</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				22.000000	1.787170	39.32	1.78717	39.32
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				95.000000	0.900000	85.50	0.9	85.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				80.000000	0.570000	45.60	0.57	45.60
099600020016		PAPA YUNGAY				160.000000	0.800000	128.00	0.8	128.00
<b>0000903</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>487.14</b>		<b>487.14</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				25.000000	1.787170	44.68	1.78717	44.68
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				160.000000	0.900000	144.00	0.9	144.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				128.000000	0.570000	72.96	0.57	72.96
099600020016		PAPA YUNGAY				210.000000	0.800000	168.00	0.8	168.00
<b>0000904</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>456.69</b>		<b>456.69</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				70.000000	0.500000	35.00	0.5	35.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				28.000000	1.787170	50.04	1.78717	50.04
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				85.000000	0.900000	76.50	0.9	76.50
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				45.000000	0.570000	25.65	0.57	25.65
099600020016		PAPA YUNGAY				240.000000	0.800000	192.00	0.8	192.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				100.000000	0.700000	70.00	0.7	70.00
<b>0000905</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>489.94</b>		<b>489.94</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				50.000000	0.500000	25.00	0.5	25.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				24.000000	1.787170	42.89	1.78717	42.89
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				135.000000	0.900000	121.50	0.9	121.50
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				115.000000	0.570000	65.55	0.57	65.55
099600020016		PAPA YUNGAY				290.000000	0.800000	232.00	0.8	232.00
<b>0000906</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>360.49</b>		<b>360.49</b>
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				16.000000	1.787170	28.59	1.78717	28.59
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				70.000000	0.900000	63.00	0.9	63.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				70.000000	0.570000	39.90	0.57	39.90
099600020016		PAPA YUNGAY				140.000000	0.800000	112.00	0.8	112.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>332,422.41</b>
<b>0000906</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>360.49</b>		<b>360.49</b>
099600020099	YUCA CATEGORÍA I					120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00
<b>0000907</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>438.12</b>		<b>438.12</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					30.000000	1.787170	53.62	1.78717	53.62
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					130.000000	0.900000	117.00	0.9	117.00
099600010324	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA					10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010327	VAINITA CALIDAD PRIMERA					3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					100.000000	0.570000	57.00	0.57	57.00
099600020016	PAPA YUNGAY					190.000000	0.800000	152.00	0.8	152.00
099600020099	YUCA CATEGORÍA I					30.000000	0.700000	21.00	0.7	21.00
<b>0000908</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>448.97</b>		<b>448.97</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					150.000000	0.500000	75.00	0.5	75.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					22.000000	1.787170	39.32	1.78717	39.32
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					50.000000	0.900000	45.00	0.9	45.00
099600010324	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA					10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010327	VAINITA CALIDAD PRIMERA					3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					95.000000	0.570000	54.15	0.57	54.15
099600020016	PAPA YUNGAY					180.000000	0.800000	144.00	0.8	144.00
099600020099	YUCA CATEGORÍA I					120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00
<b>0000909</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>SILVERA DAMIAN ABRAHAN</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>533.91</b>		<b>533.91</b>
090600030506	CHOCLO CALIDAD PRIMERA					120.000000	0.500000	60.00	0.5	60.00
094100030221	LIMON (AL PESO)					32.000000	1.787170	57.19	1.78717	57.19
099600010249	TOMATE ITALIANO (AL PESO)					140.000000	0.900000	126.00	0.9	126.00
099600010327	VAINITA CALIDAD PRIMERA					3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330	ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA					146.000000	0.570000	83.22	0.57	83.22
099600020016	PAPA YUNGAY					245.000000	0.800000	196.00	0.8	196.00
099600020099	YUCA CATEGORÍA I					10.000000	0.700000	7.00	0.7	7.00
<b>0000910</b>	<b>01/07/2015</b>	<b>CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>476.11</b>		<b>476.11</b>
094100030014	PIÑA (AL PESO)					90.000000	0.700000	63.00	0.7	63.00
094100030017	CARAMBOLA (AL PESO)					30.000000	1.166303	34.99	1.166303	34.99
094100030152	MELON					90.000000	0.840000	75.60	0.84	75.60
094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)					4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374	MANDARINA (AL PESO)					150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
094100030380	NARANJA VALENCIA					18.000000	1.030000	18.54	1.03	18.54



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>							<b>332.422.41</b>			
0000911	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			67.86		67.86
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				58.000000	1.170000	67.86	1.17	67.86
0000912	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			241.80		241.80
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				260.000000	0.930000	241.80	0.93	241.80
0000913	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			329.42		329.42
094100030014		PIÑA (AL PESO)				50.000000	0.700000	35.00	0.7	35.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				16.000000	0.870000	13.92	0.87	13.92
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
0000914	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			79.56		79.56
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				68.000000	1.170000	79.56	1.17	79.56
0000915	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			213.90		213.90
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
0000916	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			728.92		728.92
094100030013		PALTA FUERTE (AL PESO)				40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
094100030014		PIÑA (AL PESO)				60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				16.000000	0.870000	13.92	0.87	13.92
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				300.000000	1.870000	561.00	1.87	561.00
0000917	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			219.96		219.96
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				188.000000	1.170000	219.96	1.17	219.96
0000918	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			213.90		213.90
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
0000919	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			94.85		94.85
094100030014		PIÑA (AL PESO)				60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				20.000000	1.870000	37.40	1.87	37.40
094100030380		NARANJA VALENCIA				15.000000	1.030000	15.45	1.03	15.45
0000920	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			294.84		294.84
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				252.000000	1.170000	294.84	1.17	294.84
0000921	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			213.90		213.90
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
0000922	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			683.06		683.06
094100030014		PIÑA (AL PESO)				60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	2.799000	55.98	2.799	55.98
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				300.000000	1.870000	561.00	1.87	561.00
094100030380		NARANJA VALENCIA				20.000000	1.030000	20.60	1.03	20.60

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>							<b><u>332,422.41</u></b>			
0000923	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				265.59		265.59
094100030018	PAPAYA (AL PESO)					227.000000	1.170000	265.59	1.17	265.59
0000924	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				213.90		213.90
094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)					230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
0000925	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				332.98		332.98
094100030014	PIÑA (AL PESO)					70.000000	0.700000	49.00	0.7	49.00
094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)					4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374	MANDARINA (AL PESO)					150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
0000926	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				95.94		95.94
094100030018	PAPAYA (AL PESO)					82.000000	1.170000	95.94	1.17	95.94
0000927	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				186.00		186.00
094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)					200.000000	0.930000	186.00	0.93	186.00
0000928	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				325.98		325.98
094100030014	PIÑA (AL PESO)					60.000000	0.700000	42.00	0.7	42.00
094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)					4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374	MANDARINA (AL PESO)					150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
0000929	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				327.60		327.60
094100030018	PAPAYA (AL PESO)					280.000000	1.170000	327.60	1.17	327.60
0000930	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				334.80		334.80
094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)					360.000000	0.930000	334.80	0.93	334.80
0000931	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				655.72		655.72
094100030013	PALTA FUERTE (AL PESO)					40.000000	2.800000	112.00	2.8	112.00
094100030014	PIÑA (AL PESO)					90.000000	0.700000	63.00	0.7	63.00
094100030017	CARAMBOLA (AL PESO)					30.000000	1.166303	34.99	1.166303	34.99
094100030053	PERA DE AGUA (AL PESO)					20.000000	2.799000	55.98	2.799	55.98
094100030152	MELON					90.000000	0.840000	75.60	0.84	75.60
094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)					15.000000	0.870000	13.05	0.87	13.05
094100030374	MANDARINA (AL PESO)					150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
094100030380	NARANJA VALENCIA					20.000000	1.030000	20.60	1.03	20.60
0000932	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				148.59		148.59
094100030018	PAPAYA (AL PESO)					127.000000	1.170000	148.59	1.17	148.59
0000933	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				241.80		241.80
094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)					260.000000	0.930000	241.80	0.93	241.80
0000934	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso S/.				400.51		400.51
094100030014	PIÑA (AL PESO)					90.000000	0.700000	63.00	0.7	63.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>							<b>332,422.41</b>			
0000934	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			400.51		400.51
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO)				30.000000	1.166303	34.99	1.166303	34.99
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
094100030380		NARANJA VALENCIA				18.000000	1.030000	18.54	1.03	18.54
0000935	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			67.86		67.86
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				58.000000	1.170000	67.86	1.17	67.86
0000936	01/07/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			213.90		213.90
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
0000937	01/07/2015	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
0000938	01/07/2015	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
0000939	01/07/2015	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
0000940	01/07/2015	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
0000941	01/07/2015	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
0000942	01/07/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,830.50		2,830.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				333.000000	8.500000	2,830.50	8.5	2,830.50
0000943	01/07/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,894.00		3,894.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				284.000000	8.500000	2,414.00	8.5	2,414.00
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				80.000000	18.500000	1,480.00	18.5	1,480.00
0000944	01/07/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,558.50		2,558.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				301.000000	8.500000	2,558.50	8.5	2,558.50
0000945	01/07/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,774.00		3,774.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				444.000000	8.500000	3,774.00	8.5	3,774.00
0000946	01/07/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,839.00		2,839.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				334.000000	8.500000	2,839.00	8.5	2,839.00
0000947	01/07/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,502.00		3,502.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				412.000000	8.500000	3,502.00	8.5	3,502.00
0000948	01/07/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,499.00		2,499.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				294.000000	8.500000	2,499.00	8.5	2,499.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>332,422.41</b>
0000949	01/07/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			1,776.50		1,776.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				209.000000	8.500000	1,776.50	8.5	1,776.50
0000950	01/07/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,451.00		3,451.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				406.000000	8.500000	3,451.00	8.5	3,451.00
0000951	01/07/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			4,020.50		4,020.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				473.000000	8.500000	4,020.50	8.5	4,020.50
0000952	01/07/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	LP	Compromiso	S/.			1,264.00		1,264.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.800000	1,264.00	15.8	1,264.00
0000953	01/07/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	LP	Compromiso	S/.			316.00		316.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				20.000000	15.800000	316.00	15.8	316.00
0000954	01/07/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	LP	Compromiso	S/.			1,264.00		1,264.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.800000	1,264.00	15.8	1,264.00
0000955	01/07/2015	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			300.00		300.00
541100010631		LIBRO CODIGO CIVIL				1.000000	65.000000	65.00	65	65.00
541100057007		LIBRO SERVIR EL NUEVO RÉGIMEN DEL SERVICIO CIVIL EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA TOMO I				1.000000	235.000000	235.00	235	235.00
0000956	01/07/2015	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,798.27		8,798.27
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				30000.000000	0.059999	7,799.87	0.059999	7,799.87
580700100007		AMOXICILINA 500 MG TAB -				3000.000000	0.107800	323.40	0.1078	323.40
581900040002		METRONIDAZOL 500 MG TAB -				1500.000000	0.050000	75.00	0.05	75.00
587100030001		DEXAMETASONA FOSFATO 4 MG/2 ML INY 2 ML -				3000.000000	0.200000	600.00	0.2	600.00
0000957	01/07/2015	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			240.00		240.00
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				6000.000000	0.040000	240.00	0.04	240.00
0000958	01/07/2015	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			742.50		742.50
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				150.000000	4.950000	742.50	4.95	742.50
0000959	01/07/2015	TEBCA PERU, TRANSFERENCIA ELECTF	MC	Compromiso	S/.			2,158.99		2,158.99
097900130013		VIVERES EN VALES DE CONSUMO -				989.000000	2.183003	2,158.99	2.183003	2,158.99
0000960	01/07/2015	TEBCA PERU, TRANSFERENCIA ELECTF	MC	Compromiso	S/.			2,158.99		2,158.99
097900130013		VIVERES EN VALES DE CONSUMO -				989.000000	2.183003	2,158.99	2.183003	2,158.99
0000961	06/07/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0000962	07/07/2015	PROVERSAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			8,352.00		8,352.00
584900330003		SERTRALINA 50 MG TAB				28800.000000	0.290000	8,352.00	0.29	8,352.00
0000963	07/07/2015	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			382.20		382.20
584900300001		MIDAZOLAM 5 MG INY 5 ML -				500.000000	0.764400	382.20	0.7644	382.20

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>										<b>332,422.41</b>
<b>0000964</b>	<b>07/07/2015</b>	<b>MEDIFARMA S.A</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>39,497.34</b>		<b>39,497.34</b>
580200470003		DICLOFENACO 25 MG/ML INY 3 ML -				2500.000000	0.196000	490.00	0.196	490.00
580700150007		AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 500 MG + 125 MG TAB -				1500.000000	0.372400	558.60	0.3724	558.60
580900030003		AMIKACINA SULFATO 250 MG INY 2 ML -				200.000000	0.861000	172.20	0.861	172.20
581100050001		DOXICICLINA 100 MG TAB -				3600.000000	0.058800	211.68	0.0588	211.68
581300030005		SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 MG + 160 MG TAB -				4000.000000	0.100000	400.00	0.1	400.00
583300930010		SULFADIAZINA DE PLATA 1 G/100 G CRM 50 G -				100.000000	2.890000	289.00	2.89	289.00
583800750003		DIMENHIDRINATO 50 MG TAB -				5500.000000	0.028200	155.10	0.0282	155.10
584400670004		CIPROFLOXACINO 3 MG/ML SOL OFT 5 ML -				100.000000	3.267600	326.76	3.2676	326.76
584800620003		HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG INY 1 ML -				2000.000000	17.750000	35,500.00	17.75	35,500.00
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				20000.000000	0.030000	600.00	0.03	600.00
585100100011		SODIO CLORURO 900 MG/100 ML INY 1 L -				120.000000	2.000000	240.00	2	240.00
585100120003		SODIO BICARBONATO 8.4 g/100 mL INY 20 mL -				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
585100130002		SALES DE REHIDRATACION ORAL (FORMULA OMS: 20.5 G/L) PLV -				1200.000000	0.420000	504.00	0.42	504.00
<b>0000965</b>	<b>07/07/2015</b>	<b>LOGISTICA, TECNOLOGIA &amp; SERVICIOS</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>17,940.00</b>		<b>17,940.00</b>
746450680135		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE				10.000000	1794.000000	17,940.00	1794	17,940.00
<b>0000966</b>	<b>08/07/2015</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>185.00</b>		<b>185.00</b>
283400060064		BATERIA 12 PLACAS 12 V				1.000000	185.000000	185.00	185	185.00
<b>0000967</b>	<b>09/07/2015</b>	<b>YRIGOYEN &amp; VILLANES S.A</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>10,234.80</b>		<b>10,234.80</b>
112271780018		THERMA ELECTRICA DE 110 L				9.000000	1137.200000	10,234.80	1137.2	10,234.80
<b>0000968</b>	<b>10/07/2015</b>	<b>MATT COLOR'S DE : FERNANDEZ FLORE</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,488.00</b>		<b>3,488.00</b>
475100016797		FORMATO RECETARIO MEDICO ESTANDARIZADO (BLOCK X 100 HOJAS)				320.000000	10.900000	3,488.00	10.9	3,488.00
<b>0000969</b>	<b>10/07/2015</b>	<b>VILLA GAS S.R. LTDA.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,520.00</b>		<b>1,520.00</b>
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
<b>0000970</b>	<b>13/07/2015</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>6,646.00</b>		<b>6,646.00</b>
203400080004		YESO CERAMICO				60.000000	2.300000	138.00	2.3	138.00
203400120113		PASTA MURAL				250.000000	1.560000	390.00	1.56	390.00
731500010080		PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO				8.000000	58.000000	464.00	58	464.00
731500010081		PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO				8.000000	58.000000	464.00	58	464.00
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO				20.000000	39.000000	780.00	39	780.00
731500010781		PINTURA OLEO MATE COLOR BLANCO				25.000000	39.000000	975.00	39	975.00
731500010809		PINTURA LATEX COLOR BLANCO				80.000000	36.000000	2,880.00	36	2,880.00
731500040075		THINNER ACRILICO				30.000000	18.500000	555.00	18.5	555.00
<b>0000971</b>	<b>13/07/2015</b>	<b>DISCOVER SOLUTION SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>278.80</b>		<b>278.80</b>
022900020085		DISCO DIAMANTADO DE 14"				1.000000	278.800000	278.80	278.8	278.80

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>							<b>332,422.41</b>			
<b>0000972</b>	<b>13/07/2015</b>	<b>ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				1,990.00		1,990.00
172100070020		PETROLEO DIESEL B5 S50				200.000000	9.950000	1,990.00	9.95	1,990.00
<b>0000973</b>	<b>14/07/2015</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				2,255.00		2,255.00
503300110074		DRIZA DE NYLON 1 in				80.000000	0.500000	40.00	0.5	40.00
858500010022		BANDERA NACIONAL DE 2 M X 3 M				1.000000	190.000000	190.00	190	190.00
858500010033		BANDERA NACIONAL CON ESCUDO				1.000000	435.000000	435.00	435	435.00
858500010042		BANDERA INSTITUCIONAL DE 1.40 M X 93 CM				1.000000	315.000000	315.00	315	315.00
858500010043		BANDERA NACIONAL CON ESCUDO DE 1.40 M X 93 CM				1.000000	185.000000	185.00	185	185.00
858500010050		BANDERA NACIONAL DE SEDA SIN ESCUDO				2.000000	235.000000	470.00	235	470.00
858500010078		ASTA DE MADERA				2.000000	160.000000	320.00	160	320.00
858500010244		BANDERA INSTITUCIONAL DE LANILLA 3.20 m X 4.80 m				1.000000	300.000000	300.00	300	300.00
<b>0000974</b>	<b>14/07/2015</b>	<b>VILLA GAS S.R. LTDA.</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso S/.</b>				1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
<b>0000975</b>	<b>14/07/2015</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				100.00		100.00
285400350008		LÁMPARA FLUORESCENTE COMPACTA INTEGRADA 20 W				4.000000	25.000000	100.00	25	100.00
<b>0000976</b>	<b>14/07/2015</b>	<b>DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				504.00		504.00
/67500410283		MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1600 MHz				2.000000	252.000000	504.00	252	504.00
<b>0000977</b>	<b>14/07/2015</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				2,240.00		2,240.00
/67500060188		PLACA MADRE CON SOCKET LGA1150				2.000000	185.000000	370.00	185	370.00
/67500260142		PROCESADOR 3.6 GHz				1.000000	1185.000000	1,185.00	1185	1,185.00
/67500260187		PROCESADOR i5 3.1 GHz				1.000000	685.000000	685.00	685	685.00
<b>0000978</b>	<b>14/07/2015</b>	<b>ANTELOVA E.I.R.L.</b>	<b>ADS</b>	<b>Compromiso S/.</b>				2,645.19		2,645.19
501100040872		BOLSA DE POLIETILENO DE 28" X 24" COLOR NEGRO				1773.000000	0.200000	354.60	0.2	354.60
501100040873		BOLSA DE POLIETILENO DE 28" X 24" COLOR ROJO				1395.000000	0.250000	348.75	0.25	348.75
501100040876		BOLSA DE POLIETILENO 49" X 36" APROX. COLOR NEGRO				1612.000000	0.700000	1,128.40	0.7	1,128.40
501100040877		BOLSA DE POLIETILENO 49" X 36" APROX. COLOR ROJO				992.000000	0.820000	813.44	0.82	813.44
<b>0000979</b>	<b>15/07/2015</b>	<b>ESQUIVEL CONSULTORES SOCIEDAD A</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				193.52		193.52
/67500040028		FUENTE DE PODER 500 W				1.000000	193.520000	193.52	193.52	193.52
<b>0000980</b>	<b>15/07/2015</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				55.00		55.00
/67500580004		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB				1.000000	20.000000	20.00	20	20.00
/67500590005		MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
<b>0000981</b>	<b>15/07/2015</b>	<b>OXIMEDIC S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				368.16		368.16
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				48.000000	7.670000	368.16	7.67	368.16
<b>0000982</b>	<b>15/07/2015</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				198.00		198.00
/67500030098		DISCO DURO DE 1 TERABYTE				1.000000	198.000000	198.00	198	198.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>332,422.41</b>	
0000983	15/07/2015	QUIMICA SUIZA S.A.	LP	Compromiso	S/.			5,297.40		5,297.40
587700050001		METILFENIDATO 10 MG TAB -				5400.000000	0.981000	5,297.40	0.981	5,297.40
0000984	15/07/2015	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			305.00		305.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 KG				10.000000	22.400000	224.00	22.4	224.00
731500060010		POLVO IMPERMEABILIZANTE PARA PARED				15.000000	5.400000	81.00	5.4	81.00
0000985	17/07/2015	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO :	ASP	Compromiso	S/.			512.00		512.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				200.000000	1.000000	200.00	1	200.00
097900090085		KEKE DE VAINILLA X 90 g APROX.				200.000000	1.560000	312.00	1.56	312.00
0000986	20/07/2015	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS I	ASP	Compromiso	S/.			505.00		505.00
091100010164		BEBIDA GASEOSA X 500 ML AMARILLA -				100.000000	1.750000	175.00	1.75	175.00
097900090108		KEKE X 55 g APROX. -				300.000000	1.100000	330.00	1.1	330.00
0000987	20/07/2015	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO :	ASP	Compromiso	S/.			456.00		456.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL -				300.000000	1.000000	300.00	1	300.00
097900090085		KEKE DE VAINILLA X 90 g APROX. -				100.000000	1.560000	156.00	1.56	156.00
0000988	20/07/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			145.00		145.00
091400060007		ATUN EN GRATED EN ACEITE VEGETAL X 170 G				50.000000	2.900000	145.00	2.9	145.00
0000989	20/07/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0000990	20/07/2015	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			756.00		756.00
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				60.000000	12.600000	756.00	12.6	756.00
0000991	20/07/2015	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			434.50		434.50
090600030027		CAFE INSTANTANEO X 200 G -				3.000000	22.500000	67.50	22.5	67.50
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA -				30.000000	6.000000	180.00	6	180.00
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L -				30.000000	2.600000	78.00	2.6	78.00
096800010173		GALLETA DE SODA X 48 G APROX. -				100.000000	0.450000	45.00	0.45	45.00
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX. -				100.000000	0.550000	55.00	0.55	55.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES -				1.000000	4.500000	4.50	4.5	4.50
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES -				1.000000	4.500000	4.50	4.5	4.50
0000992	20/07/2015	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS I	ASP	Compromiso	S/.			276.50		276.50
090600030485		CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 50 g -				3.000000	8.650000	25.95	8.65	25.95
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA -				35.000000	5.730000	200.55	5.73	200.55
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX. -				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
0000993	20/07/2015	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS I	ASP	Compromiso	S/.			1,641.00		1,641.00
091100010002		BEBIDA GASEOSA X 3 L -				90.000000	8.700000	783.00	8.7	783.00
093100020070		CHOCOLATE EN BARRA X 34 G -				288.000000	0.916667	264.00	0.916667	264.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>332,422.41</b>	
<b>0000993</b>	<b>20/07/2015</b>	<b>WB &amp; COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS I</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,641.00</b>		<b>1,641.00</b>
096800010255		GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6 -				90.000000	2.800000	252.00	2.8	252.00
096800010280		GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 39 g -				540.000000	0.633333	342.00	0.633333	342.00
<b>0000994</b>	<b>20/07/2015</b>	<b>EMPRESA COMERCIALIZADORA SUI TO I</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>517.32</b>		<b>517.32</b>
093100020106		BOMBÓN DE MARSHMELOW BAÑADO EN CHOCOLATE X 5 g APROX. X 60 -				12.000000	5.610000	67.32	5.61	67.32
096800010253		GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 6 -				180.000000	2.500000	450.00	2.5	450.00
<b>0000995</b>	<b>20/07/2015</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>			<b>4.95</b>		<b>4.95</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				1.000000	4.950000	4.95	4.95	4.95
<b>0000996</b>	<b>20/07/2015</b>	<b>NEGOCIOS FAVIH SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>			<b>4.95</b>		<b>4.95</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				1.000000	4.950000	4.95	4.95	4.95
<b>0000997</b>	<b>21/07/2015</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>332.21</b>		<b>332.21</b>
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.				6.000000	2.820200	16.92	2.8202	16.92
710300120111		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS				2.000000	1.805400	3.61	1.8054	3.61
710300160002		CINTA MASKING TAPE 3/4" X 55 YD - UNIDAD X UNIDAD				5.000000	2.395400	11.98	2.3954	11.98
710300160005		CINTA MASKING TAPE 2" X 55 YD				5.000000	6.195000	30.98	6.195	30.98
710600040024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				8.000000	5.062200	40.50	5.0622	40.50
710600100234		SOBRE MANILA TAMAÑO A4				6.000000	7.252000	43.51	7.252	43.51
715000230014		TIJERA DE METAL DE 8"				2.000000	14.180000	28.36	14.18	28.36
716000010208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				50.000000	0.354000	17.70	0.354	17.70
716000060376		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA				2.000000	1.911600	3.82	1.9116	3.82
716000060536		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA BISELADA				10.000000	1.545800	15.46	1.5458	15.46
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				6.000000	14.502200	87.01	14.5022	87.01
718500050001		CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100				5.000000	0.696200	3.48	0.6962	3.48
718500060001		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100				3.000000	1.404200	4.21	1.4042	4.21
718500080026		GRAPA 26/6 X 5000				2.000000	2.336400	4.67	2.3364	4.67
718500100017		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL				4.000000	4.271600	17.09	4.2716	17.09
718500110025		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB				1.000000	2.914600	2.91	2.9146	2.91
<b>0000998</b>	<b>22/07/2015</b>	<b>OXIMEDIC S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>245.44</b>		<b>245.44</b>
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				32.000000	7.670000	245.44	7.67	245.44
<b>0000999</b>	<b>23/07/2015</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>480.00</b>		<b>480.00</b>
890300010106		MALETA (MENOR A 1/8 DE LA UIT) DE POLIÉSTER CON RUEDAS				2.000000	240.000000	480.00	240	480.00
<b>0001000</b>	<b>23/07/2015</b>	<b>TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>600.00</b>		<b>600.00</b>
852900060002		SOLAPERO METAL				500.000000	1.200000	600.00	1.2	600.00
<b>0001001</b>	<b>23/07/2015</b>	<b>REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,134.00</b>		<b>1,134.00</b>
541100057007		LIBRO SERVIR EL NUEVO RÉGIMEN DEL SERVICIO CIVIL EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA TOMO I				1.000000	235.000000	235.00	235	235.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>332,422.41</b>	
0001001	23/07/2015	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso S/.				1,134.00		1,134.00
545000020244		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	899.000000	899.00	899	899.00
0001002	23/07/2015	MEJIA NINA PATRICIA GIOVANNA	ASP	Compromiso S/.				2,728.50		2,728.50
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L				107.000000	25.500000	2,728.50	25.5	2,728.50
0001003	23/07/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso S/.				1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0001004	23/07/2015	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso S/.				3,018.00		3,018.00
203400120113		PASTA MURAL				250.000000	1.560000	390.00	1.56	390.00
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO				12.000000	39.000000	468.00	39	468.00
731500010809		PINTURA LATEX COLOR BLANCO				60.000000	36.000000	2,160.00	36	2,160.00
0001005	23/07/2015	GRAFICA PITTMAN E.I.R.L.	ASP	Compromiso S/.				238.00		238.00
470300140287		GIGANTOGRAFIA EN BANNER				1.000000	238.000000	238.00	238	238.00
0001006	23/07/2015	MATT COLOR'S DE : FERNANDEZ FLORE	ASP	Compromiso S/.				4,000.30		4,000.30
475100016797		FORMATO RECETARIO MEDICO ESTANDARIZADO (BLOCK X 100 HOJAS)				367.000000	10.900000	4,000.30	10.9	4,000.30
0001007	24/07/2015	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso S/.				291.42		291.42
718500140001		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)				3.000000	2.420000	7.26	2.42	7.26
718500140003		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)				3.000000	1.520000	4.56	1.52	4.56
767500590010		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/8 UIT) DE 32 GB				6.000000	46.600000	279.60	46.6	279.60
0001008	24/07/2015	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso S/.				3,576.00		3,576.00
717200020068		PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) DE 76 mm X 75 m				1200.000000	2.980000	3,576.00	2.98	3,576.00
0001009	24/07/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso S/.				240.00		240.00
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				75.000000	3.200000	240.00	3.2	240.00
0001011	24/07/2015	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso S/.				5,780.00		5,780.00
746483900044		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS -				1.000000	320.000000	320.00	320	320.00
746483900068		SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON BRAZOS				13.000000	420.000000	5,460.00	420	5,460.00
0001013	27/07/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso S/.				1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
0001014	27/07/2015	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				825.00		825.00
890200010017		BOTA DE JEBE -				15.000000	55.000000	825.00	55	825.00
0001015	31/07/2015	ARIES COMERCIAL SAC	ASP	Compromiso S/.				2,190.00		2,190.00
133000240029		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L				300.000000	3.650000	1,095.00	3.65	1,095.00
139200160189		PAPEL TOALLA DE 22 cm X 20 cm X 50 HOJAS				300.000000	3.650000	1,095.00	3.65	1,095.00
0001016	31/07/2015	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				642.50		642.50
890200020025		BOTIN CUERO NEGRO SUELA ANTIDESLIZANTE TALLA 38				1.000000	56.000000	56.00	56	56.00
890200020026		BOTIN CUERO NEGRO SUELA ANTIDESLIZANTE TALLA 39				1.000000	56.000000	56.00	56	56.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Julio A : Julio del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Julio</b>									<b>332,422.41</b>	
0001016	31/07/2015	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromisc	S/.			642.50		642.50
890200020027		BOTIN CUERO NEGRO SUELA ANTIDESLIZANTE TALLA 40				1.000000	56.000000	56.00	56	56.00
890200020029		BOTIN CUERO NEGRO SUELA ANTIDESLIZANTE TALLA 42				2.000000	56.000000	112.00	56	112.00
899600040434		PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO				5.000000	30.500000	152.50	30.5	152.50
899600070278		CHALECO DE ALGODON UNISEX				5.000000	42.000000	210.00	42	210.00
0001017	31/07/2015	METAX INDUSTRIA Y COMERCIO SAC.	ASP	Compromisc	S/.			11,520.00		11,520.00
536437620001		COCHE PORTAHISTORIAS DE METAL				12.000000	960.000000	11,520.00	960	11,520.00
0001018	31/07/2015	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	MC	Compromisc	S/.			2,970.00		2,970.00
172100070020		PETROLEO DIESEL B5 S50 -				300.000000	9.900000	2,970.00	9.9	2,970.00
0001019	31/07/2015	METAX INDUSTRIA Y COMERCIO SAC.	ASP	Compromisc	S/.			1,484.00		1,484.00
536493790001		SILLA DE RUEDAS METALICA -				2.000000	742.000000	1,484.00	742	1,484.00
0001022	31/07/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromisc	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00
							<b>Total General</b>		<b>332,422.41</b>	